UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

                   Số:       /QĐ-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hùng Tiến, ngày       tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ pháp chế

Trường tiểu học Hùng Tiến. Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

           Căn cứ Điều lệ trường tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo);

           Căn cứ Quyết định số 6293/QĐ-BGDĐT ngày 29/12/2015 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch công tác Tư pháp; Quyết

định số 06/2010/QĐ-TTg ngày 25 tháng 01 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ

về việc xây dựng, quản lý, khai thác tủ sách pháp luật tại các cơ quan, đơn vị

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 55/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của tổ chức pháp chế;

           Thực hiện các văn bản chỉ đạo của BGD ĐT, Sở GD&ĐT, Phòng

GD&ĐT về công tác Pháp chế năm học 2024-2025; Thực hiện nhiệm vụ  năm

học 2024 – 2025 của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phân công đồng chí Phạm Trung Tuyên – Phó bí thư Chi bộ -

CTCĐ. Sinh ngày 04 tháng  01 năm 1967 phụ trách công tác pháp chế năm học

2024-2025.

  Điều 2. Thành lập Tổ Pháp chế gồm các ông (bà) có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Tri CUV-QHT Trưởng ban

2 Phạm Trung Tuyên PBT-CTCĐ Phó ban

3 Đào Thị Thúy TTCM-TTNC Thành viên

4 Nguyễn Thị Phương Thảo TTVP-TBTV Thành viên

5 Phạm Thị Thùy Linh TPT Thành viên

6 Ngô Thị Nhẫn TTND Thành viên

 Điều 3. Các thành viên trong Tổ Pháp chế Trường Tiểu học Hùng Tiến và

đ/c Phạm Trung Tuyên phụ trách công tác pháp chế chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Lưu: VT.

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tri

		2024-09-26T16:19:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-26T16:27:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-26T16:27:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-26T16:27:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-26T16:27:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!